

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## CIRTEK HOLDINGS LIMITED

### 常達控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1433)

### 截至2025年6月30日止六個月之 中期業績公告

常達控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然提呈本公司及其附屬公司(下文統稱為「本集團」)截至2025年6月30日止六個月(「報告期間」)之未經審核中期簡明綜合業績(已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱)，連同2024年同期的比較數字如下：

#### 中期簡明綜合損益表

截至2025年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
收益	4	258,178	264,519
銷售成本		<u>(136,567)</u>	<u>(140,345)</u>
毛利		121,611	124,174
其他收入及收益	4	2,451	2,525
銷售及分銷開支		(33,732)	(31,557)
行政開支		(60,283)	(57,323)
其他經營(開支)／收入淨額		(913)	1,084
融資成本		(1,181)	(1,263)
分佔一間聯營公司(虧損)／溢利		<u>(95)</u>	<u>208</u>

中期簡明綜合損益表(續)  
截至2025年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
除稅前溢利	5	27,858	37,848
所得稅開支	6	<u>(3,518)</u>	<u>(6,556)</u>
期內溢利		<u>24,340</u>	<u>31,292</u>
本公司普通權益持有人應佔每股盈利		港仙	港仙
—基本	8	<u>1.22</u>	<u>1.56</u>
—攤薄	8	<u>1.22</u>	<u>1.56</u>

中期簡明綜合全面收益表  
截至2025年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
期內溢利	<u>24,340</u>	<u>31,292</u>
其他全面虧損		
於其後期間可能重新分類至損益的 其他全面虧損：		
匯兌差額		
換算海外業務產生的匯兌差額淨額	<u>(12,957)</u>	<u>(9,979)</u>
本公司擁有人應佔期內全面收益總額	<u>11,383</u>	<u>21,313</u>

## 中期簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

		2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	2024年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	9	137,136	131,240
使用權資產		56,883	64,036
預付款項及按金		2,372	3,687
其他無形資產		537	569
按公平值計入損益的金融資產		6,230	6,067
於一間聯營公司的投資		5,694	5,789
遞延稅項資產		476	476
		<hr/>	<hr/>
非流動資產總值		209,328	211,864
<b>流動資產</b>			
存貨		68,992	83,227
貿易應收款項	10	53,939	57,562
預付款項、按金及 其他應收款項		22,723	26,882
可收回稅項		71	70
已抵押存款		4,431	4,306
現金及現金等價物		76,222	68,519
		<hr/>	<hr/>
流動資產總值		226,378	240,566
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項	11	47,089	64,233
其他應付款項及應計費用		53,342	56,018
計息銀行借款		4,047	6,246
租賃負債		9,547	9,580
應付股息		15,000	–
應付稅項		16,233	16,423
		<hr/>	<hr/>
流動負債總額		145,258	152,500
		<hr/>	<hr/>
流動資產淨值		81,120	88,066
		<hr/>	<hr/>
資產總值減流動負債		290,448	299,930
		<hr/>	<hr/>

## 中期簡明綜合財務狀況表(續)

於2025年6月30日

	附註	2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	2024年 12月31日 (經審核) 千港元
<b>非流動負債</b>			
其他應付款項		99	160
租賃負債		46,062	51,846
遞延稅項負債		1,972	1,990
		<u>48,133</u>	<u>53,996</u>
非流動負債總額			
		<u>48,133</u>	<u>53,996</u>
資產淨值		<u>242,315</u>	<u>245,934</u>
<b>權益</b>			
本公司擁有人應佔權益			
股本	12	20,000	20,000
儲備		222,315	225,934
		<u>242,315</u>	<u>245,934</u>
權益總額		<u>242,315</u>	<u>245,934</u>

## 中期簡明綜合財務資料附註

### 1. 公司及集團資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Third Floor, Century Yard, Cricket Square, P.O. Box 902, Grand Cayman, KY1-1103, Cayman Islands。本公司的主要營業地點為香港九龍荔枝角長裕街15號永明工業中心1樓。

本公司為一間投資控股公司。於本期間，本集團主要從事生產及銷售印刷產品。

Charming International Limited (「**Charming International**」，一間於2019年1月2日在英屬處女群島(「**英屬處女群島**」)註冊成立的公司)為本公司的直接控股公司，而董事認為該公司亦為本公司的最終控股公司。

### 2.1 編製基準

截至2025年6月30日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計準則(「**香港會計準則**」)第34號**中期財務報告**及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)的適用披露規定編製。未經審核中期簡明綜合財務資料不包括年度財務報表中要求的所有資料及披露，並應與本集團截至2024年12月31日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

### 2.2 會計政策變動及披露

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至2024年12月31日止年度之年度綜合財務報表所應用者一致，惟就本期間財務資料首次採納的下列經修訂香港財務報告準則會計準則除外。

香港會計準則第21號及香港財務報告準則 *缺乏可兌換性*  
第1號(修訂本)

採納上述經修訂香港財務報告準則會計準則對本中期簡明綜合財務資料概無重大財務影響。於當前會計期間，本集團並無提早採納任何已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則。

### 3. 經營分部資料

就管理而言，本集團僅有一個可呈報經營分部，即生產及銷售印刷產品。

#### 地域資料

##### (a) 外部客戶收益

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
中國內地	85,437	93,527
孟加拉	45,108	44,476
香港	25,298	27,293
越南	24,205	21,610
印度	13,146	15,940
美國	4,355	7,797
其他國家／地區	60,629	53,876
總收益	<u>258,178</u>	<u>264,519</u>

以上收益資料乃根據客戶所在地呈列。

##### (b) 非流動資產

	2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	2024年 12月31日 (經審核) 千港元
	中國內地	90,485
孟加拉	57,300	47,420
香港	22,659	18,821
越南	8,314	5,258
其他國家／地區	23,327	30,137
非流動資產總值	<u>202,085</u>	<u>202,730</u>

上述的非流動資產資料乃根據資產所在地編製，惟不包括金融工具及遞延稅項資產。

#### 4. 收益、其他收入及收益

收益指已減去退貨、貿易折扣及回扣撥備後已出售貨品的發票淨值。

本集團的收益、其他收入及收益分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
<b>客戶合約收益</b>		
(i) 收益劃分的資料		
<b>貨品或服務類型</b>		
銷售印刷產品	<u>258,178</u>	<u>264,519</u>
<b>地域市場</b>		
中國內地	85,437	93,527
孟加拉	45,108	44,476
香港	25,298	27,293
越南	24,205	21,610
印度	13,146	15,940
美國	4,355	7,797
其他國家／地區	<u>60,629</u>	<u>53,876</u>
總計	<u>258,178</u>	<u>264,519</u>
<b>確認收益的時間</b>		
於某一時間點轉移的貨品	<u>258,178</u>	<u>264,519</u>

下表列示於期初計入合約負債的已確認收益金額：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
銷售印刷產品	<u>7,280</u>	<u>11,616</u>

(ii) 履約責任

銷售印刷產品

履約責任於交付印刷產品後達成，而付款一般於交付起計30至90天內到期，惟新客戶一般需要預先付款。個別合約訂明客戶有權退貨，因而產生須受限制的可變代價。

由於2025年及2024年6月30日餘下未達成或部分達成的履約責任為原預計年期為一年或以內的合約之一部分，故如香港財務報告準則第15號的可行權宜方法所允許，並無披露分配至有關合約的交易價。

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
<b>其他收入及收益</b>		
貨運及運輸收入	194	104
利息收入	17	218
銷售廢棄材料	758	749
政府補助*	197	138
按公平值計入損益的金融資產之公平值收益淨額	163	94
其他	1,122	1,222
總計	<u>2,451</u>	<u>2,525</u>

- \* 政府補助乃自當地政府收取。於本期間，其主要指向當地政府支付的失業保險補償及收購本集團的新機器，而有關補償於相關資產使用期限自遞延收入轉撥至損益。於2025年及2024年6月30日，本集團已確認的政府補助並無附帶未達成的條件或其他或然事項。

## 5. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利經扣除／(計入)下列各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
銷售成本#	136,567	140,345
物業、廠房及設備折舊	10,099	10,258
使用權資產折舊	6,696	6,397
其他無形資產攤銷	44	31
短期租賃開支	745	857
僱員福利開支(不包括董事薪酬)：		
工資及薪金	77,088	73,945
退休金計劃供款(界定供款計劃)##	5,471	4,649
總計	<u>82,559</u>	<u>78,594</u>
匯兌差額淨額*	1,569	(1,126)
貿易應收款項(減值撥回)／減值*	(656)	324
出售物業、廠房及設備項目之收益淨額*	<u>-</u>	<u>(282)</u>

\* 此項目計入截至2025年6月30日止六個月中期簡明綜合損益表的「其他經營(開支)／收入淨額」(2024年：相同)。

# 已售存貨成本包括41,995,000港元(2024年：39,899,000港元)的僱員福利開支與物業、廠房及設備以及使用權資產折舊(亦計入上文就該等各類開支披露的相關總額)。截至2025年6月30日止六個月，存貨撥備撥回217,000港元(2024年：1,649,000港元)亦已計入銷售成本。

## 概無已沒收供款可供本集團(作為僱主)使用以減少現有供款水平。

## 6. 所得稅

根據開曼群島及英屬處女群島規則及規例，本集團毋須於開曼群島及英屬處女群島繳納任何所得稅。

年內，香港利得稅已就於香港產生的估計應課稅溢利按16.5% (2024年：16.5%) 稅率計提撥備，惟本集團一間附屬公司除外，該附屬公司為符合利得稅兩級制的實體。該附屬公司首筆2,000,000港元的應課稅溢利按8.25%的稅率繳稅，餘下應課稅溢利則按16.5%的稅率繳稅。

在其他地方就應課稅溢利繳納的稅款已按本集團業務經營所在國家的現行稅率計算。

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
即期—香港		
期內開支	556	948
即期—其他地區		
期內開支	2,962	5,578
遞延	—	30
	<hr/>	<hr/>
期內稅項開支總額	<b>3,518</b>	<b>6,556</b>

## 7. 股息

董事會不建議派付截至2025年6月30日止六個月之中期股息(截至2024年6月30日止六個月：相同)。

## 8. 本公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利的金額乃基於本公司普通權益持有人應佔截至2025年6月30日止六個月的溢利24,340,000港元(本公司普通權益持有人應佔截至2024年6月30日止六個月的溢利31,292,000港元)及按已於期內發行普通股加權平均數1,989,540,278股(2024年：2,000,000,000股)計算。

由於尚未行使的購股權對所呈列的每股基本盈利金額有反攤薄效應，故並無就攤薄而對截至2025年及2024年6月30日止六個月所呈列的每股基本盈利金額作出調整。

## 9. 物業、廠房及設備

截至2025年6月30日止六個月，本集團收購的物業、廠房及設備成本約為15,850,000港元(截至2024年6月30日止六個月：5,642,000港元)。

## 10. 貿易應收款項

	2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	2024年 12月31日 (經審核) 千港元
貿易應收款項	55,855	60,134
減值	(1,916)	(2,572)
賬面淨值	<u>53,939</u>	<u>57,562</u>

本集團主要以信貸方式與其客戶訂立貿易條款，惟新客戶一般需要預先付款。信貸期一般為月結單日期起計30至90天內。每名客戶有最高信貸限額。逾期結餘由高級管理層定期審閱。本集團並未就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品或其他信貸增強措施。貿易應收款項不計息。

於報告期末，根據發票日期的貿易應收款項(扣除虧損撥備)賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	2024年 12月31日 (經審核) 千港元
一個月內	29,637	32,204
一至兩個月	14,444	14,381
兩至三個月	9,063	6,629
超過三個月	795	4,348
總計	<u>53,939</u>	<u>57,562</u>

## 11. 貿易應付款項

於報告期末按發票日期劃分的貿易應付款項賬齡分析如下：

	2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	2024年 12月31日 (經審核) 千港元
一個月內	8,912	26,093
一至兩個月	10,974	17,992
兩至三個月	24,059	10,317
超過三個月	3,144	9,831
總計	<u>47,089</u>	<u>64,233</u>

貿易應付款項為不計息，並通常於30日至150日之期限(2024年：30日至150日之期限)內結付。

## 12. 股本

股份	2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	2024年 12月31日 (經審核) 千港元
法定：		
每股面值0.01港元(2024年12月31日：0.01港元)之普通股 5,000,000,000股(2024年12月31日：5,000,000,000股)	<u>50,000</u>	<u>50,000</u>
已發行及已繳足：		
每股面值0.01港元(2024年12月31日：0.01港元)之普通股 2,000,000,000股(2024年12月31日：2,000,000,000股)	<u>20,000</u>	<u>20,000</u>

## 庫存股份

本公司庫存股份變動的概要如下：

	普通股數目	金額 千港元
於2024年1月1日	—	—
年內購入	<u>10,410,000</u>	<u>416</u>
於2024年12月31日及2025年1月1日	10,410,000	416
期內購入	<u>50,000</u>	<u>2</u>
於2025年6月30日(附註)	<u>10,460,000</u>	<u>418</u>

附註：

截至2025年6月30日止六個月，本公司於聯交所購入50,000股股份，總代價為2,000港元。於2025年6月30日，本集團有10,460,000股購入股份分類為庫存股份。

## 13. 承擔

於報告期末，本集團有以下合約承擔：

	2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	2024年 12月31日 (經審核) 千港元
已訂約但未撥備： 廠房及機器	<u>523</u>	<u>3,418</u>

## 14. 關聯方交易

(a) 本集團於期內有以下與關聯方交易：

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
聯營公司：			
銷售產品	(i)	1,821	1,104
佣金開支	(ii)	<u>2,708</u>	<u>2,364</u>

附註：

- (i) 向聯營公司的銷售乃根據向本集團主要客戶提供的公佈價格進行，惟一般授予最多六個月的較長信貸期除外(2024年：相同)。
- (ii) 佣金開支產生自聯營公司安排的附屬公司產品銷售，作為回報，按交易價值的3%至5%收取佣金(2024年：相同)。

(b) 本集團主要管理人員酬金：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
薪酬、津貼及實物福利	3,170	3,771
退休金計劃供款	<u>18</u>	<u>27</u>
總計	<u>3,188</u>	<u>3,798</u>

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

全球宏觀環境複雜多變，主要經濟體之間的貿易摩擦持續，尤其關稅政策調整為全球供應鏈帶來壓力，並加劇市場觀望情緒。在此等外圍不明朗因素影響下，全球經濟活動面臨挑戰，營商環境日趨複雜，亦對集團所處行業帶來日益加重的壓力。另一方面，全球通脹走勢呈現分化：歐元區等經濟體通脹意外下行，美國通脹則有所攀升，然而多國核心通脹率已大幅回落，為消費復甦創造有利條件。從經濟表現來看，2025年上半年中國內地國內生產總值(GDP)按年增長5.3%，社會消費品零售總額亦上升5.0%；歐元區第二季度GDP按季微增0.1%；受貿易政策影響進出口表現，美國上半年GDP按年增長放緩至1.25%，較2024年全年2.8%的增幅明顯回落。值得注意的是，美國上半年零售銷售額仍錄得3.6%按年增長，而經季節性調整後，四至六月零售銷售更按年上升4.1%，反映消費需求韌性較預期理想。

全球宏觀環境充滿挑戰，波及世界各行各業，集團憑藉已完成的全球佈局，於截至2025年6月30日止六個月(「回顧期」)整體運營表現相對保持穩定。回顧期內，受全球需求波動及關稅影響，部份服裝品牌態度轉趨審慎，導致集團個別客戶下單節奏放緩。然而，有賴廣闊及分佈全球的客戶基礎，集團收益較去年同期僅輕微回落至約2.582億港元(2024年上半年：約2.645億港元)。此外，透過產品組合調整、規模經濟效益及區域協同效應，毛利率微升至47.1%(2024年上半年：46.9%)。在2024年下半年，集團在海外市場策略性擴大銷售團隊規模，務求在市場競爭加劇時積極保留現有客戶及爭取更多訂單，也待市場復甦時把握先機，導致期內營運成本上升。儘管如此，集團在回顧期內仍錄得本公司擁有人應佔溢利約2,430萬港元(2024年上半年：約3,130萬港元)。

在銷售及生產方面，全球經濟不確定因素持續，主要市場消費意欲審慎，復甦步伐緩慢。受關稅政策持續影響，歐美主要市場服裝進口額於第二季度增長放緩，行業競爭加劇。集團的銷售網絡遍佈全球40多個市場，生產基地覆蓋中國內地、越南、孟加拉、印度及土耳其五大紡織成衣出口國，同時更在中美洲及南歐地區設廠。此全球佈局有助集團迅速應對各地市場變化，善用不同地區的產能與靈活調配資源的優勢，有效分散市場及營運風險。例如，當關稅政策變動引發短期訂單轉移時，集團能以各地充足產能作生產調配，迅速回應客戶需求，穩定原有訂單及收入來源。即使美洲市場銷售表現有所回落，集團受惠於多元化地域佈局，能把握歐洲及其餘市場的銷售增長，顯著減低了單一市場波動帶來的影響。與此同時，銷售與營銷團隊積極開拓客戶資源，致力在消費氣氛審慎的環境中發掘新訂單機遇，從而維持業務規模，支持整體銷售表現。

在產品方面，集團提供多元化物料及豐富產品組合，並緊貼市場與客戶需求持續創新。隨著無線射頻識別(RFID)技術於全球零售及服裝行業的應用比重持續上升，其中歐洲市場對此類產品尤為關注。集團致力將RFID技術應用於不用物料的標籤產品，以迎合客戶需求，同時把握市場機遇。另一方面，市場日益重視可持續發展，大型服裝品牌對符合環保標準的標籤產品需求殷切。集團積極回應市場大勢，與供應商緊密合作，加快引入新型環保物料與產品，協助客戶推進綠色轉型。此舉不僅鞏固現有客戶合作，亦有助開拓注重環保的新客戶群，拓展銷售基礎。

2023年，本集團收購成立逾十年的法國包裝企業Primway S.A.R.L(「**Primway**」)部分股權，並已於去年完成業務整合。回顧期內，Primway成功為集團引入法國新客戶並獲取訂單，未來將憑藉其歐洲銷售網絡，加上集團在產品生產上的優勢，攜手拓展市場，物色新機遇。

## 業務及財務回顧

### 收益

本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審核綜合收益約為258,200,000港元，與2024年同期約264,500,000港元基本持平，微降約2.4%。

儘管收益較2024年同期錄得約2.4%的輕微跌幅，但基於客戶組合的長期關係，即使在全球經濟環境的挑戰下，銷售訂單仍維持穩定水平。

### 毛利

截至2025年6月30日止六個月，本集團的整體毛利率約121,600,000港元，與2024年同期的約124,100,000港元相比微降約2.1%。

毛利微降主要是由於產品組合之轉變及客戶和供應商的價格壓力所導致溢利率下降。

### 其他收入及收益

其他收入及收益主要包括銷售廢棄材料溢利、銀行利息收入及政府補助。

截至2025年6月30日止六個月及2024年同期，金額均為約2,500,000港元，按逐期基礎基本持平。

### 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由2024年上半年約31,500,000港元增加約6.9%至2025年同期約33,700,000港元。

增加乃主要由於與2024年同期相比本集團的員工成本及顧問費用增加。

## 行政開支

行政開支由2024年上半年約57,300,000港元增加約5.2%至2025年同期約60,300,000港元。

上升主要是由於通脹影響及本集團於報告期內維持拓展策略的營運成本增加所致。

## 其他經營(開支)／收入淨額

本集團截至2025年6月30日止六個月錄得其他經營開支約900,000港元，而2024年同期的其他收入約為1,100,000港元。上述變動主要由於截至2025年6月30日止六個月的匯兌差額及貿易應收款項減值所致。

## 融資成本

融資成本主要包括銀行貸款及租賃負債利息。報告期內，融資成本約為1,200,000港元，較2024年同期約1,300,000港元減少約6.5%。

減少乃由於報告期內償還若干銀行貸款所致。

## 稅項

本集團的所得稅開支按有關司法權區的現行稅率根據各集團成員的應課稅溢利計算。

2025年上半年的所得稅開支約為3,500,000港元，較2024年上半年約6,600,000港元大幅減少。

上述變動主要是由於報告期內全球經濟環境嚴峻，利潤下降導致稅項撥備減少所致。

## 期內溢利

2025年上半年的呈報淨溢利約為24,300,000港元，較2024年上半年約31,300,000港元有所減少。

淨溢利下降主要是由於客戶及供應商的價格壓力以及通脹影響導致營運成本在全球經濟環境挑戰下上升。

## 資本架構、流動資金及財務資源

本集團的營運資金主要來自日常業務營運所產生的現金、權益資金及計息貸款。本集團的現金需求主要與生產經營活動、償還到期負債、資本開支、利息及其他不可預見的現金需求有關。

於2025年6月30日，本集團的流動資產淨值約為81,100,000港元(2024年12月31日：約88,100,000港元)，包括存貨約69,000,000港元(2024年12月31日：約83,200,000港元)、貿易應收款項約53,900,000港元(2024年12月31日：約57,600,000港元)以及貿易應付款項約47,100,000港元(2024年12月31日：約64,200,000港元)。

本集團於2025年6月30日的現金及現金等價物及已抵押存款分別約為76,200,000港元及4,400,000港元(2024年12月31日：分別約68,500,000港元及4,300,000港元)。

本集團的計息銀行借貸約為4,000,000港元(2024年12月31日：約6,200,000港元)。本集團的銀行信貸總額約為120,800,000港元，其中已動用約4,100,000港元，未動用約116,700,000港元。本集團將該等信貸維持為可用資源，於本公告日期，本公司無意提取未動用金額。

## 外匯風險

本集團的交易及貨幣資產主要以港元、人民幣、歐元及美元計值。本集團現時未有外匯對沖政策。截至2025年6月30日止六個月，本集團的營運或流動資金未曾因匯率波動而面臨任何重大困難或影響。

本集團將繼續監察其外匯風險，並於需要時考慮對沖重大貨幣風險。

## 本集團資產抵押

於2025年6月30日，賬面淨值約為6,700,000港元之若干本集團廠房及機器已作抵押，以獲得授予本集團之若干銀行貸款。此外，賬面值約為6,200,000港元(2024年12月31日：約6,000,000港元)的人壽保單已抵押，以獲得授予本集團之若干銀行貸款。

## 前景

據聯合國《2025年年中世界經濟形勢與展望》報告，2025年全球增長仍面臨地緣緊張與貿易政策雙重制約，企業投資趨向謹慎，高債務與低生產率進一步抑制復甦步伐。主要經濟體增長普遍放緩：美國因關稅與內需轉弱，2025年經濟增速預計將顯著放緩至1.6%；歐盟受貿易壁壘限制，2025年GDP增速預計維持在1%；中國受消費者信心不足和出口導向製造業承壓的影響，預計2025年經濟增速將放緩至4.6%。通脹壓力未完全消退，政策波動與供應鏈成本上升仍為全球市場帶來變數。

面對複雜多變的環境，集團憑藉多年前啟動的全球策略佈局，已逐步實現跨地域資源整合與協同運營，從初期投入轉向規模化運營階段。集團將充分發揮不同地區的生產基地服務當地及鄰近區域市場，以及能迅速回應市場作產能調配的優勢，加上透過自動化生產與中央採購體系嚴控成本，以靈活應變策略抵禦各種挑戰並捕捉發展機會。

RFID技術作為重點發展業務，未來集團將持續拓展相關產品與應用市場，進一步鞏固該領域的競爭優勢。與此同時，集團將加強對原材料價格波動的監測與應對，嚴格控制生產成本，以提升整體營運效益。為擴大市場覆蓋，集團將招聘各地銷售人才，以拓展不同區域的銷售網絡，爭取優質客戶與高價值訂單。在全球經濟環境波動頻仍的背景下，集團將秉持穩健的財務方針，透過控制負債水平、強化現金流及維持充裕現金儲備，持續提升財務韌性，以應對外部挑戰並把握中長期發展機遇。

展望未來，集團將繼續利用全球佈局策略，在瞬息萬變的環境中穩守核心業務，並積極開拓新增長點。集團將持續強化運營能力，提升抗風險和持續增長的實力，為股東創造持續及穩健的回報。

### **遵守企業管治守則**

本公司致力保持高標準的企業管治，以保障其股東利益，提升公司價值及問責性。董事會已檢討本公司企業管治慣例，並信納本公司於回顧期內已遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）的所有守則條文。本公司將繼續提升適用於其業務操守及增長的企業管治慣例，並不時檢討有關慣例，確保其符合企業管治守則並與最新發展一致。

### **本公司董事進行證券交易的標準守則**

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為本公司有關董事及僱員進行證券交易的行為守則。經作出特定查詢後，全體董事及高級管理層確認，彼等於上市日期至本公告日期期間一直遵守標準守則的相關條文。

## 中期股息

董事會不建議派付截至2025年6月30日止六個月之中期股息(2024年：無)。

## 公眾持股量充足

根據本公司公開可得資料及據董事所知，於本公告日期，本公司維持上市規則所規定不少於25%的規定公眾持股量。

## 重大收購及出售事項

於報告期間，本集團並無重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

## 重大投資

於報告期內，本集團並無持有任何公平值佔本集團總資產超過5%的重大投資。

## 報告期後事件

截至2025年6月30日止六個月後及直至本公告日期，據董事所悉，並無發生任何與本集團業務或財務表現相關的重大事件。

## 或然負債

於2025年6月30日，本集團並無重大或然負債(2024年12月31日：無)。

## 購股權計劃

本公司於2020年2月21日採納一項購股權計劃(「購股權計劃」)。購股權計劃自2020年3月12日起十年內有效及生效。期滿後，不得再授出購股權。然而，購股權計劃的條文在所有其他方面仍具有十足效力及作用，而在其有效期內授出的購股權可根據其各自的發行條款繼續行使。

於2020年9月15日，本公司根據購股權計劃向一名高級管理層成員(「承授人A」)授出合共2,000,000份行使價為每股0.057港元的購股權。該等購股權附有權利，可根據購股權計劃認購本公司合共最多2,000,000股普通股。於授出日期，承授人A並非本公司董事、主要行政人員或主要股東(定義見上市規則)或彼等各自的任何聯繫人(定義見上市規則)。

於2025年1月1日及2025年6月30日，根據計劃授權可供授出的購股權總數於該兩個日期均為198,000,000份。購股權計劃並無設定服務供應商限額。截至2025年6月30日止六個月，本公司並無根據購股權計劃授出任何購股權。

截至2025年6月30日止六個月根據本公司所有計劃授出的購股權可予發行的股份總數(即2,000,000股)除以截至2025年6月30日止六個月已發行股份的加權平均數(即2,000,000,000)為0.1%。

根據購股權計劃授出的購股權詳情如下：

參與者	授出日期	每股 行使價 (港元)	於2025年 1月1日 結餘	報告期內 授出之 購股權	報告期內 行使之 購股權	報告期內		歸屬期	行使期
						註銷/ 失效之 購股權	2025年 6月30日 之結餘		
承授人A	2020年9月 15日	0.057港元	2,000,000	0	0	0	2,000,000	- 50%自2020年9月 15日至2021年12月 30日	- 50%自2021年12月 31日至2025年 9月14日
								- 50%自2020年9月 15日至2023年 12月30日	- 50%自2023年12月 31日至2025年 9月14日

## **購買、出售或贖回本公司的上市證券(包括庫存股份)**

於報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份(定義見上市規則))。於2025年6月30日，本公司持有10,460,000股庫存股份。本公司擬不時根據市況及本集團的資本管理需要，決定是否及何時註銷或以市價出售該等購回的庫存股份，或遵照上市規則、本公司的組織章程大綱及細則以及開曼群島的適用法例，出售該等庫存股份作其他用途。

## **審核委員會及未經審核中期簡明綜合財務資料的審閱**

根據上市規則第3.21條，本公司已成立審核委員會，並訂有符合企業管治守則的書面職權範圍。審核委員會包括三名獨立非執行董事，即林楚祺先生、李德昌先生及陸美恩女士。審核委員會主席為陸美恩女士，委員會負責透過提供獨立審閱有關財務報告流程以及本集團的內部監控及風險管理制度之有效性，協助董事會保障本集團之資產。其亦執行由董事會指派的其他職責。

審核委員會與本集團管理層進行討論，並已審閱本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務資料(包括本集團採納的會計原則及常規)及討論財務相關事宜。審核委員會認為，有關財務資料已遵循適用會計準則，並已作出充足披露。

## 於聯交所網站刊發資料

載有上市規則規定的所有資料之本公司截至2025年6月30日止六個月之本中期業績公告於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.cirtek.com刊載。本公司截至2025年6月30日止六個月的中期報告載有上市規則規定的所有資料，並將適時寄發予本公司股東及於上述網站登載。

## 前瞻性陳述

本公告載有關於本集團財務狀況、經營業績及業務之前瞻性陳述。該等前瞻性陳述為本公司對未來事件之預期或信念，並涉及已知及未知之風險及不明朗因素，該等風險及不明朗因素可能導致實際業績、表現或事件與於該等陳述內表明或暗指者顯著不同。

## 致謝

本集團的持續成功有賴全體員工的付出、貢獻及專業精神。董事會謹藉此機會感謝各位員工的辛勤工作及竭誠努力，並對各位股東、客戶及供應商對本集團一貫及寶貴的支持表示真誠感謝。

承董事會命  
常達控股有限公司  
主席兼執行董事  
陳醒明

香港，2025年8月28日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳醒明先生、羅妙蘭女士及陳梓峰先生；及獨立非執行董事林楚祺先生、李德昌先生及陸美恩女士。